Vita.

O. p. 118.

Unio.

- Di. *Vita Christi Domini, quomodo meditanda.* c. 20. §. 5. p. 74. *Idea virtutum.* c. 39. §. 3. p. 122. & c. 18. §. 2. p. 67. *Vita Christi imitatio, est nostra reformatio.* cap. 18. §. 2. p. 100. *Ei diutius immorandum iis, qui devotioni dediti sunt.* cap. 9. §. 3. pag. 38. & cap. 10. §. 6. pag. 45.
- E.G. *Vita nostra brevis.* pag. 146. 398. **Vitia.**
- Di. *Vitia quaedam cuique magis familiaria, magisque oppugnanda.* cap. 13. §. 3. p. 54. & cap. 40. §. 3. pag. 126.
- Co. **Uniformitas.** *Omnes Vnius coloris, & similitudinis esse debent.* Exa. cap. 2. §. 6. p. 15. *ad aequalitatem quando peruenitur.* ibid. cap. 4. §. 26. pag. 34. *Uniformitas retinenda inter Nostros in omnibus.* Proem. declar. p. 61. & p. 8. c. 6. §. 8. p. 314. *luvat ad cōservationē Societatis.* p. 10. §. 9. p. 364. *Nihil permittendum vel in doctrinā, vel in iudiciis, quod ei adversetur.* p. 3. c. 1. §. 18. pag. 118. *Procuranda in vestitu.* p. 8. c. 1. §. 8. p. 292. *In caremoniis Missa.* ib. & Ex. c. 5. §. 7. p. 48. *In opinionibus.* p. 3. c. 1. §. 18.
- Sine eā Societas nec regi potest, nec conservari.* p. 8. c. 1. §. 1. pag. 283. *Unio Societatis in primis quarēda.* Proem. Const. §. 2. p. 62. *Cur habeat particularem difficultatē in Societate.* p. 8. c. 1. §. 1. A. pag. 283. *Amor Dei, & omnis virtus facile efficit unionem.* par. 8. cap. 1. §. 8. pag. 292. *Praterea cōmunicatio, & uniformitas, & obedientia vinculum.* p. 10. §. 9. p. 364. *Amor sui hostis unionis.* p. 8. c. 1. §. 8. p. 292. *Item iudiciorum diversitas.* p. 3. c. 1. §. 18. p. 118. *Ad unionem se omnes invicē hortari debent.* p. 3. c. 1. §. 21. p. 121. *Eam qui scindit, dimittendus est.* p. 8. cap. 1. §. 5. pag. 289. *Unio Nostrorū diligentissime procuranda.* r. 33. Prap. p. 80. & r. 32. Rect. p. 99. *Uniones.* pag. 160. **Pr.** *Unio inter caput & mēbra necessaria.* p. 21. 211. 212. *Ei contraria amicitia particulares.* p. 117. 173. 176. 413. *Ejus praestantia, & necessitas.* p. 113. *ad 117. 180. 179. ad 184. 187. 402.* *Discordia dāna ac fœditas.* p. 115. 179. 180. 182. *unionis impe-*

- impedimenta.* 115. 213. 214. *Earum officiales quot, & Privata amicitia.* 117. 176. *qui. ib.c. 17. Earum superintenduntia pertinet ad Generalem. par. 9. c. 3. §. 4. p. 328.*
- Murmurationes.* 114. *Spiritus nationalis, &c. 113. 114. 171. 173. 183. 402. 403. Et earum Rectores ipse creat. 404. 439. 441. Amadus in ibid. §. 14. pag. 333.*
- omnibus Deus.* 174. 175. 176. *Rector universitatis potest vera caritas.* 177. 178. 179. *esse idem & Collegii. par. 4. 183. 402. Ejus signa & lapis c. 17. §. 1. p. 207. & non debet Lydius.* 184. *Est fructus non esse Professus ordinariè. p. 6. ster, & tribulationum.* 186. *cap. 2. §. 3. pag. 238.*
- 187. 306. 307. & orationis. Universtatum cathedra De. 401. Unitiva via. publica, quâ ratione admitti à Societate possint. Con. 1. d. 118. p. 83. & Co. 2. d. 24. pag. 125. Universitas Valentina Illi quarta hebdomada respondet. c. 36. §. 1. p. 114. Illam expertus redire debet ad cõditiones. Co. 2. d. 21. p. 122. alias. cap. 39. §. 6. pag. 123. In Nostriis universitatibus Ca. Bu. Universitates. nemo promovendus ad ullam De earũ admissione. p. 14. 19. facultatem, quam Nostri non profitentur. Co. 2. d. 70. p. 144. Co. Eas juvare est majus bonum, quia universalius. p. 7. In actibus universitatum c. 2. d. p. 265. Possunt à Societate suscipi. p. 4. c. 11. §. 1. possunt Nostri ferre aliqua insignia, qua determinare debet Generalis. Ca. 19. Con. 1. p. 187. p. 9. c. 3. §. 17. p. 334. Idquè ad Generalem pertinet. p. 7. In iis nullus promovendus in facultate, quam Nostri non profiteantur. Ca. 18. §. 2. ib. & p. 9. c. 3. §. 17. pag. 334. Quomodo autè dissolvi possint. Vide Generalis. Earum finis est, ut fructus latius pateat. p. 4. c. 11. §. 1. p. 187. Con. 2. pag. 21. Dividuntur in tres facultates, linguarum, artium, & Cathedra in universitatibus sine oppositione, & gratis admitti possunt, consulto Theologia. par. 4. cap. 17. §. 5. Ad universitatum nostrarũ pag. 210. scholas admitti debent, qui à Societa-*

Societate defecerunt, nisi sit scandalum c. 18. Con. 1. p. 7.

Voluntas.

Voluntatis nostra regula. Co.

Vocatio.

p. 3. c. 1. §. 23. p. 123 124. Vo-

Co. *Vocationis spiritus sentiri debet. Ex. cap. 3. §. 15. p. 22. & cap. 4. §. 41. p. 42. & cap. 5. §. 4. pag. 47.*

luntatum consensio quam utilis. par. 8. c. 1. §. 8. p. 293. Eorum vinculum quodnam sit. par. 10. §. 9. pag. 364.

Cooperandum divina vocationi. p. 1. c. 1. C. p. 68. In iis qui petunt Societatem, examinanda vocatio. p. 1. c. 1. §. 3. p. 67. Signum est non esse à Deo vocatum, qui non habet dotes idoneas Societati. par. 3. c. 1. §. 1. p. 106. Omnes in suâ primâ vocatione firmi esse debent. Ex. c. 2. §. 6. p. 15. & c. 6. §. 6. p. 51. & cap. 1. §. 13. p. 11. & cap. 4. §. 2. p. 24. & p. 4. c. 4. §. 5. C. p. 153. & p. 5. cap. 4. §. 5. pag. 229.

Voluntatis mortificatio E.G. necessaria. pag. 66. 67. 109. 194. Voluntas magni ponderis. 13. 14. 16. 17. omnis affectus vitiosus evellendus. pag. 176. Omnis diligentia in perficiendâ voluntate divinâ. pag. 103.

Votum.

Di. *Vocatio libera esse debet, & à Deo. cap. 4. §. 8. p. 26. Ejus executio sub electionem cadit, & velox esse debet. cap. 27. §. 1. pag. 89.*

Vota omnia exceptis quinque, commutandi facultas. Bu. p. 26. Etiam si jurata sint: non tamen in prejudicium tertii. p. 147. Votis Societatis simplicibus soluti manent dimissi à Societate. 30. 68. Vota omnia qua in Societate juxta Constitutiones emittuntur, approbantur. Vide

E.G. *Vocatio ad Societatem qua. 29. 30. §. 3. 65. 69. 82. 194. 195. 215. 273. ejus excellentia. 31. 221. 312. 318. Requirit vicissitudinem. 69. 161. 276. 320.*

Confirmatio. *& p. 229. Vota tria simplicia Societatis esse substantialia Religio-nis vota, declaratur. 230. Votum obediendi Prapósito in omnibus. 12. 64. Votum*

Vocationis gratia est prom- ptitudo ad omnia. 102. ad Indias particulare donum. 45. 46.

Paupertatis. 13. 65. 218. Vo- tû speciale ad missiones Sum- mi Pontificis. 11. 63. 228. Vo- ta sua emittere debent Coad- jutores,

jutores,

- jutores, & Scholastici juxta *Nostra omnia vota, & in-*
Constitutiones. 68. *Vota tria* telligenda, & observanda
solemnia aliqui de Societate sunt juxta Constitutiones.
emittere possunt, de licentiâ p. 5. c. 3. §. 3. p. 222. & cap. 4.
Generalis. 68. *Vota simplicia* §. 2. & 4. pag. 226.
professorum, qua. 228. *Vota* Votorum renovatio facien-
in saculo emissa, possunt com- da bis in anno. p. 4. c. 4. §. 5.
mutari in simplicia Societa- p. 153. Imò & sapius, si Su-
tis. 235. *periori videatur.* par. 5. c. 4.
 Co. *Vota eduntur ad majus* H. p. 230. *Qua quidem reno-*
meritum, & stabilitatem. *vatio non addit novam obli-*
Ex. c. 7. §. 1. p. 54. Et ad ube- *gationem, sed fit ad devotio-*
riorem gratiam acquiren- *nis augmentum.* p. 5. c. 4. §. 6.
dam, quia Deo magis uniüt. H. p. 229. *Ritus renovandi*
p. 3. c. 1. T. p. 123. & sunt me- *vota in festis solemnibus co-*
dia ad melius consequendum *ram Sanctissimo Sacramen-*
finem nostrum. Exam. cap. 1. *to, aliquibus presentibus,*
 §. 3. p. 6. *Tria vota Pauper-* & c. *ibid. H.*
tatis, Castitatis & obedi-
tia dicuntur essentialia, &
obligant ad peccatum. par. 6.
cap. 5. pag. 256.
Votorum trium simpli- *Renovanda sexto quoque Re.*
cium formula. par. 5. cap. 4. *menfe.* r. 4. *Com. p. 24. & r.*
 §. 4. pag. 228. *24. Prap. pag. 78. & r. 23.*
Exacto biennio omnes vo- *Rect. pag. 97.*
tis ligari debent, par. 4. c. 4. *Qui ea emisserint, in libro*
 §. 5. p. 153. *Potest tamen, si* *notentur.* r. 12. *Prap. p. 75.*
Superior velit, differrî. Ex. *& r. 11. Rect. pag. 94. & r.*
 cap. 1. §. 12. pag. 10. *Votis* *72. Prov. pag. 50. Quo voto*
emissis post biennium, non li- *Nostri obligentur ad indiffe-*
cet transire ad aliam Reli- *rentiam ad gradus.* r. 15.
gionem. Exam. cap. 4. §. 42. *Mag. Nov. p. 122. Novitio-*
 pag. 43. *Votorum solemnitas* *rum ante & post biennium.*
unde pendeat. par. 5. cap. 4. *r. 55. & p. 133. & r. 57. pag.*
 A. pag. 225. *134. Ad simplicia post bien-*
nium